
Jaké máte doma květiny a víte, že i rostliny mohou být 
energetickými upíry ???

Zmíním se jen o některých, těch běžnějších, co vlastníme ve většině doma…

Fíkus - je vhodný pro dobrou energii doma - má blahodárný vliv na 
všechny - odnímá nervozitu, podrážděnost a zlobu.

Kaktusy –  nasávají  negativní  energii  a  nabíjejí  místnost  energií 
pozitivní.

Amarylis/hvězdník/ - sytí dobře prostředí energií.

Primula - harmonizující květinka jara - neutralizuje hádky a spory, 
odnímá nám negativní energii v bytě.

Fialka -  dokáže  uvést  člověka  do  rovnováhy  -  zmírňuje  dětskou 
agresivitu. Brambořík – je vhodný pro lidi se slabou vůlí.

Rozmarýn - zbavuje únavy, strachu a neklidu, dokonce nespavosti - 
vhodné do ložnic starších lidí.

Šáchor –  je  dvousečná  zbraň,  na  jedné  straně  dokáže  předávat 
energii, ale protože jeho energie je velmi silná až agresívní, může 
některé lidi potlačovat či dusit lidi se slabší vůlí. Tyto rostliny ale 
milují kočky/siamské nejvíc/, psi je naopak odmítají respektovat.



Stejně je tomu i u datlové palmy, umí energii dávat i brát, nemá ale 
ráda zvířata a proto Vám v bytě se psím miláčkem může chřadnout.

Energeticky nevyrovnaný je i   citroník nebo monstera  .

Monstera   vysává obrovské množství  energie z nás lidí 
a  proto  by  lidé,  kteří  nadbytkem  energie  neoplývají, 
neměli v její blízkosti vůbec pobývat.

Poslední je velmi oblíbená orchidej…

Tyto  nádherné  rostlinky  dokáží  z  lidí  vysát  veškerou 
energii, dokáží se proměnit v jakousi pumpu na odsávání 
ve  dne  v  noci.  Doporučuje  se  proto  nepobývat  dlouho 
v její přítomnosti, hlavně ne v noci či v době nemoci.

Tak co? Už zkoumáte, kdo může za Vaši včerejší únavu? A nebo za bolest hlavy?

Uklidněte se, stačí jen si tak trochu upravit poměry v bytě a snažit se někde dobíjet 
pozitivní energií! Vždyť i ti naši miláčci z říše zvířat či rostlinek, chtějí totéž a také to 
dělají…

Homer
Obdélník


